статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони вирішили зменшити обсяг закупівлі та
зменшити суму договору на 200 556,52 грн. (двісті
тисяч п’ятсот п’ятдесят шість грн. 52 коп.) та
викласти п 3.1 Договору в наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить: 996 709,48
гривень (дев’ятсот дев’яносто шість тисяч сімсот
дев’ять грн., 48 копійок) у т.ч. ПДВ 1 499,68 (одна
тисяча чотириста дев’яносто дев’ять гривень 68
копійок)».
Специфікацію до Договору (Додаток № 10) викласти
в новій редакції, яка додається до даної додаткової
угоди і є її невід’ємною частиною.